TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

________________________________________________________________________________________

Avenida Prudente de Moraes, n° 4283, auditório do Edifício Comercial Tawfic Hasbun, Lagoa Nova,

Natal/RN, CEP 59.063-500 Telefone: +55 (84) 3211-6717

 e-mail: tribunaljusticadesportiva@gmail.com

PORTARIA N0 006/2020 – TJD/RN.

O Presidente do Tribunal de Justiça Desportiva do Rio Grande do Norte, no

uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 9º, VI, do Código Brasileiro de Justiça

Desportiva, pela presente.

CONSIDERANDO o pleito de desligamento da auditora Dra. Marcela Martins

de Vasconcelos da 3ª Comissões Disciplinar,

Resolve:

Art. 1º - Exonerar a Dra. Marcela Martins de Vasconcelos do cargo de

Auditora da 3ª Comissão Disciplinar do TJD/RN

Art. 2º - Nomear o Dr. Diogo Licurgo Meireles Nunes para ocupar e

exercer a função de Auditor da 3ª Comissão Disciplinar do Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol do Rio Grande do Norte.

Art. 3º - Nomear o Dr. Eduardo Luís de Souza Pacheco para ocupar e

exercer a função de Auditor Adjunto do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do Rio

Grande do Norte.

 Art. 4º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

________________________________________________________________________________________

Avenida Prudente de Moraes, n° 4283, auditório do Edifício Comercial Tawfic Hasbun, Lagoa Nova,

Natal/RN, CEP 59.063-500 Telefone: +55 (84) 3211-6717

 e-mail: tribunaljusticadesportiva@gmail.com

Cumpra-se e publique-se.

Natal - RN, 02 de Setembro de 2020.

André Campos Medeiros Lima

Auditor Presidente do TJD/RN

		2020-09-02T14:34:11-0300
	ANDRE CAMPOS MEDEIROS LIMA:01017598436